

Unit number and name	Unit description (incl. technical specification)	Number of units	Price per unit (EUR)	Slovak ODA budget (EUR)	Cost-sharing by beneficiary (EUR)	Other support (EUR)	Total amount (EUR)
Nuf 250	Water purification unit type NUF 250	4	1 360	5 440	0	0	5 440
Air freight from ex-works Israel to CIF Tbilisi Batumi	Transporting Water Filter Unit NUF 250 via air from Israel to either Tbilisi or Batumi airport	4	287.5	1 150	0	0	1 150
Transportation to Marneuli municipality	Transportation of four pieces of NUF 250 filtering equipment from the airport to Marneuli municipality	4	50	200	0	0	200
Custom Clearance	Customs services provided in the terminal for the NUF 250 cargo	4	12.5	50	0	0	50
Installation	Installation of four pieces of NUF 250 drinking water filtering devices in schools.	4	160	640	0	0	640
Project Manager Salary	Salary for 12 months	12	141.67	1 700	0	0	1 700
Salary of Coordinator	Salary for 12 months	12	66.67	800	0	0	800
Total amount (EUR)	-----	----	----	9 980			9 980